
quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 
 

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 

 
O  Município  de  Caatiba/Prefeitura,  Estado  da  Bahia,  em  acordo  com  a  Lei  nº  8.666/93  e 
10.520/02,  através  do  pregoeiro  municipal,  torna  público  o  resultado  e  adjudicação  da 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010/2021,  cujo objeto é o Registro de Preços 
para a aquisição de materiais, equipamentos de informática e correlatos em atendimento as 
necessidades das diversas secretarias deste Município Realizado no dia 23.03.2021, na Sala de 
Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 
07, Centro, na cidade de Caatiba‐Ba. Tendo como vencedoras as empresas: I.D INFORMATICA 
E SERVIÇOS LTDA EPP NIRE 29202256353; CNPJ: 04.024.805/0001‐26, nos lotos 01 e 02, com 
um  valor  global  de  R$  1.038.240,00  (um milhão  e  trinta  e  oito mil  e  duzentos  e  quarenta 
reais).  O  pregoeiro  adjudica  o  objeto  desta  licitação  as  referidas  empresas.  Caatiba, 
05/04/2021. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal. 
 
 
 
  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4211F627B3DD5A6D288B0645549A1E7



quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 
 
A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 
10.520/02, torna pública a homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 
010/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição de materiais, equipamentos 
de informática e correlatos em atendimento as necessidades das diversas secretarias deste 
Município. Realizado no dia 23.03.2021, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Caatiba, localizada a Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-
Ba. Tendo como vencedoras as empresas: I.D INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP 
NIRE 29202256353; CNPJ: 04.024.805/0001-26, nos lotos 01 e 02, com um valor global de 
R$ 1.038.240,00 (um milhão e trinta e oito mil e duzentos e quarenta reais). Ciente do 
cumprimento dos trâmites das referidas leis. A prefeita homologa esse procedimento 
licitatório no dia 05/04/2021. Maria Tania Ribeiro Sousa – Prefeita. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4211F627B3DD5A6D288B0645549A1E7


		2021-04-08T15:13:51-0300




